Associagso do Andobol da Madeira

€aarm

Dia
15/jan
16/jan
17/jan
17/jan
21/jan
29/jan
31/jan
03/fev
06/fev
12/fev
14/fev
17/fev
21/fev
24/fev
24/fev
25/fev
28/fev
03/mar
03/mar
03/mar
05/mar
05/mar
06/mar
07/mar
10/mar
11/mar
12/mar
13/mar
14/mar
17/mar
17/mar
19/mar
26/mar
28/mar
31/mar
30/abr
02/mai
05/mai
05/mai
06/mai
12/mai
13/mai

Pavilhdao

Funchal
Funchal
Funchal
Bartolomeu
Funchal
Funchal
Bartolomeu
Funchal
Bartolomeu
Funchal
Bartolomeu
Funchal
Bartolomeu
Funchal
Bartolomeu
Funchal
Bartolomeu
Funchal
Bartolomeu
Bartolomeu
Funchal
Bartolomeu
Bartolomeu
Bartolomeu
Funchal
Funchal
Funchal
Funchal
Funchal
Funchal
Funchal
Funchal
Funchal
Bartolomeu
Funchal
Funchal
Funchal
Funchal
Bartolomeu
Funchal
Funchal
Funchal

Hora

20h15
18h30
18h30
20h00
18h30
18h30
20h00
20h15
20h30
19h00
20h00
18h30
20h00
18h30
20h00
18h30
20h00
18h30
18h30
20h00
18h30
20h00
20h00
20h00
20h00
20h00
20h00
20h00
20h00
18h30
20h00
20h15
18h30
20h00
18h30
18h30
18h30
18h30
20h00
18h30
18h30
20h15

ASSOCIAGAO DE ANDEBOL DA MADEIRA

Distribuicdo de Espacos de Treino PAVILHAO - Epoca Desportiva 2024/2025

PAVILHOES DO FUNCHAL E BARTOLOMEU

Clube
CE Levada Sub16/18 M iltima hora
Jogo
CD Bartolomeu P Sub16 M 1
CS Madeira Sub16 F 1
Académico Funchal Sub16/18M 1
CS Maritimo Sub.16M 1
Jogo Portugal Dinamarca / ninguem utilizou espaco
CE Levada Sub16/18 M 1
CS Madeira Sub16 F / espago s6 com 60°
CD Sao Roque Sub16 F 1

CS Madeira Sub16 F / troca c/ o espago perdido dia 6/fev
espago nao foi utilizado por esquecimento em atribuir
Maritimo M. Andebol SAD Sub14M 1
Madeira Andebol SAD Sub14F 1
Jogo Sub16F

AAM Selecédo Sub16M

Jogo Sub18M

Académico Funchal 2
CD Bartolomeu P Sub16 M 2
CD Bartolomeu P Sub18 M/Cancelaram o treinono 3
CD Infante 1
CE Levada Sub18M

Maritimo M. Andebol SAD Sub14M
CS Madeira

Jogo Sub14M

Jogo Sub14M

Jogo Sub16M

Jogo Sub18M

Jogo Sub18M

CD Séao Roque

CS Madeira

Jogo Sub16M

CD Infante Sub14M

Académico Funchal

CS Maritimo Sub.18M

CE Levada Sub.16M

CD Séo Roque

Académico Funchal

CS Madeira Sub16.F troca espago Pav FX 18h3
CD Infante Sub14.M

Jogo a definir
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ficou livre DRD disponibilizou o Pav Bartolomeu

Dia
14/mai
19/mai
19/mai
23/mai
26/mai
27/mai
28/mai
28/mai
29/mai
30/mai
30/mai
30/mai

Pavilhao

Funchal
Funchal
Bartolomeu
Bartolomeu
Bartolomeu
Funchal
Funchal
Funchal
Funchal
Funchal
Bartolomeu
Bartolomeu

Hora

18h30
20h15
20h00
20h00
20h00
18h30
18h30
20h00
18h30
18h30
19h00
20h30

Espacos Livres

Clube
CD Bartolomeu Sub.18/16 F 4
Académico Funchal Sub18M 5

Jogo Sub16F Torneio Encerramento

CS Madeira Sub.16 trocaram paraas18h30 5
Jogo Sub16F Final Taga AAM

CD Bartolomeu Sub.18 F trocac/ AAM S14ca 5
CE Levada Sub16M 4
CD Bartolomeu Sub.18 F 6
CE Levada Sub16M 4
Madeira Andebol SAD Sub14F 2
Jogo Sub18 M Torn Encerr

Jogo Sub18 M Torn Encerr

Dep.Técnico_AAM_2024/2025



